
Zarządzenie nr 6/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sportowców Polskich w Trzebielinie 

z dnia 02.08.2021 r. 

w sprawie egzaminów poprawkowych 

 

 

Na podstawie art. 44m ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) oraz § 16  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

22 lutego 2019 r. r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w 

szkołach publicznych  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się terminy egzaminów poprawkowych na  25 i 26 sierpnia 2021 r. godz.9:00 dla 

następujących zajęć edukacyjnych: 

 

a) matematyka – 25 sierpnia 2021r. 

b) język polski – 26 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

 

Egzamin poprawkowy z matematyki przeprowadzi komisja, w skład której wejdą: 

 

a) Dorota Grzegorczyk – dyrektor szkoły – jako przewodniczący komisji, 

b) Magdalena Dawidowicz – nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne, 

c) Katarzyna Waśkowiak – nauczyciel prowadzący takie same lub pokrewne zajęcia 

edukacyjne. 

 

Egzamin poprawkowy z języka polskiego przeprowadzi komisja, w skład której wejdą: 

 

a) Dorota Grzegorczyk – dyrektor szkoły – jako przewodniczący komisji, 

b) Alicja Kisielewska – nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne, 

c) Magdalena Sibińska – nauczyciel prowadzący takie same lub pokrewne zajęcia 

edukacyjne. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

1. Ocena ustalona przez komisję jest ostateczna. 

2. Z pracy komisji sporządza się protokół zawierający w szczególności: 

a) skład komisji, 

b) termin posiedzenia komisji, 

c) wynik egzaminu, 

d) ustaloną ocenę z przedmiotu wraz z uzasadnieniem. 

3. Protokół stanowi załącznik do arkusza ocen ucznia. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 sierpnia 2021 r.  

 

 

 

 

 

Dorota Grzegorczyk 

(podpis dyrektora) 

 

 


